МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 8
Ул. Кирова, д. 57, г. Армавир, 352905
Е-mail: Schol 8@armavir. kubannet.ru

Тел.: (886137) 7-29-43
ОГРН 1032300671248  ОКФС 14  ОКОПФ  81

ИНН 2302041737   ОКПО 48433760
ОКАТО 03405000000  ОКОГУ 49007

П Р И К А З

02.09.2024 г.          № 01-12/241

О назначении ответственного лица

за организацию питания обучающихся в МБОУ – СОШ № 8

В целях обеспечения организации питания обучающихся МБОУ – СОШ № 8, создания

необходимых условий для организации питания, охраны и укрепления здоровья

обучающихся в 2024-2025 учебном году приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию питания  В.А. Каткову.

2. Ответственному за организацию питания В.А. Катковой осуществлять контроль:

- за организацией и качеством питания;

- за организацией приёма пищи в соответствии с СанПиНом и утвержденным графиком.

- за санитарным состоянием пищеблока;

- за работой бракеражной комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор  МБОУ – СОШ  № 8                                             К. Г. Пономаренко

  С приказом ознакомлены:                                                                       В.А.  Каткова

		2024-09-17T10:15:33+0300
	Пономаренко Карина Геворговна